DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS
HOSPITALIZAÇÕES DE IDOSOS POR QUEDAS NO ESTADO DO AMAPÁ DE 2013 A
2022. de autoria de KARILANE MARIA SILVINO RODRIGUES, FERNANDA ROCHELLY
DO NASCIMENTO MOTA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132016

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132016